

نام و نام خانوادگی:	باسمه تعالی	
نام پدر:	وزارت آموزش و پرورش	
پایه: نهم	اداره کل آموزش و پرورش استان خراسان جنوبی	
شماره سندلی:	مدیریت آموزش و پرورش شهرستان نهبندان	
شعبه کلاس:	کارشناسی سنجش و بایش کیفیت آموزشی	
رشته: متوسطه دوره اول		
نام درس	پیام ها	
تاریخ امتحان	۱۴۰۴	
تعداد صفحه: ۳	تعداد سوال: ۱۷	
زمان شروع: ۱۰:۳۰	وقت: ۷۵ دقیقه	

ضمن خیرمقدم به دانش آموزان و داوطلبان عزیز، سوالات زیر را به دقت بخوانید و با توکل به خدا و آرامش خاطر پاسخ دهید.

نمره برگه	با عدد	نام و نام خانوادگی	نمره تجدید نظر	با عدد
	با حروف	مصحح		با حروف

دانش راهبر نیکویی برای ایمان است. امام علی (ع)

شماره	سؤالات مشترک	نمره
۱	<p>با توجه به آیه شریفه، به سوالات داده شده پاسخ دهید.</p> <p>«وَأَعِدُّوا... مِنْ قُوَّةٍ... تُرْهِبُونَ بِهِ عَدُوَّ اللَّهِ وَ عَدُوَّكُمْ»</p> <p>- متن آیه شریفه را کامل کنید.</p> <p>- طبق آیه قرآن کریم، آمادگی و مهارت های نظامی چه فایده ای دارد؟</p>	۳
۲	<p>جاهای خالی را با کلمات مناسب، کامل کنید.</p> <p>- حمد به معنای و تسبیح به معنای می باشد.</p> <p>- از تأثیرات مهم ایمان به خدا، دست یافتن به است.</p> <p>- بالاترین پیشرفتی که بعد از پیروزی انقلاب اسلامی ایران، برای کشور حاصل شد، زنده شدن روحیه و احساس است.</p> <p>- خداوند با احکام و قوانینش، قصد سخت گرفتن بر بندگان را ندارد بلکه برای</p>	۳
۳	<p>به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید.</p> <p>- لازمه دوستی پایدار، رعایت چه اصلی است؟</p> <p>- طبق آیه «وَلَا يَزَالُونَ يُقَاتِلُونَكُمْ حَتَّى يَرُدُّوكُمْ عَنْ دِينِكُمْ إِنِ اسْتِطَاعُوا»، هدف اصلی دشمن از تحریم اقتصادی، جنگ نظامی و شبیخون فرهنگی چیست؟</p> <p>- طبق فرمایش امام صادق (ع) محبوب ترین دوستان چه کسانی هستند؟</p> <p>- یکی از حکمت های نماز های پنجگانه چیست؟</p>	۲/۵

نام و نام خانوادگی:		باسمه تعالی	
نام پدر:		وزارت آموزش و پرورش	
پایه: نهم	شعبه کلاس:	اداره کل آموزش و پرورش استان خراسان جنوبی	
شماره صندلی:	رشته: متوسطه دوره اول	مدیریت آموزش و پرورش شهرستان نهبندان	
		کارشناسی سنجش و پایش کیفیت آموزشی	
		تعداد صفحات: ۳	تعداد سوال: ۱۷
		زمان شروع: ۱۰:۳۰	وقت: ۷۵ دقیقه

۳	<p>- این بیت سعدی:</p> <p>دوستی با مردم دانا نکوست دشمن دانا به از نادان دوست</p> <p>دشمن دانا بلندت می کند بر زمینت می زند نادان دوست</p> <p>به کدام یک از معیار های انتخاب دوست اشاره دارد؟</p>
۴	<p>عبارت های زیر را تعریف کنید.</p> <p>- ایمان:</p> <p>- امر به معروف و نهی از منکر:</p>
۵	<p>معین کنید که هر یک از نمونه های زیر به کدام یک از انواع جهاد مرتبط می شوند.</p> <p>- نبرد سپاه اسلام با حکومت رم</p> <p>جهاد دفاعی <input type="checkbox"/> جهاد ابتدایی <input type="checkbox"/></p> <p>- جنگ هشت ساله ایران در برابر ارتش صدام</p> <p>جهاد دفاعی <input type="checkbox"/> جهاد ابتدایی <input type="checkbox"/></p>
۶	<p>چرا امر به معروف و نهی از منکر، در هر صورت یک موفقیت محسوب می شود؟</p>
۷	<p>دو مورد از اقدامات دشمن در شبیخون فرهنگی (جنگ نرم)، علیه انقلاب اسلامی ایران را نام ببرید.</p>
۸	<p>چرا انتخاب دوست در دوران نوجوانی از اهمیت و حساسیت بالایی برخوردار است؟</p>
۹	<p>اگر امر به معروف و نهی از منکر در جامعه ترک شود چه آثار و عواقبی در پی دارد؟</p>